Совет депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

Николаевского муниципального района Хабаровского края
РЕШЕНИЕ

22.06.2015                                                                                                     №  21-106
О прекращении полномочий депутата Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» Валынкиной Е.А.

В соответствии со статьей 25 Устава городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», на основании заявления, поступившего от депутата Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» по Педагогическому одномандатному избирательному округу № 1 Валынкиной Е.А. Совет депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» по Педагогическому одномандатному избирательному округу № 1 Валынкиной Елены Анатольевны в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Направить настоящее решение и.о. главы городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» для официального опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу  со дня его принятия
Председатель  Совета депутатов                                                               Л.Г. Шалыгин
И.о. главы городского поселения                                                              Е.Н. Воробьев